









ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE "ENRICO FERMI"

Piazza Medaglie d'Oro-Ozieri (SS) C.F. 81000270900-C.M. SSIS01600P Sito web: www.itozieri.edu.it Tel. 079787922 email: ssis01600p@istruzione.it pec: ssis01600p@pec.istruzione.it

Ist. Tecnico Tecnologico (Agrario, Informatico, Biotecnologico, Costruzioni) Ozieri Istituto Tecnico Economico (AFM) Via Gronchi 07020 Buddusò (OT) Tel. 079715058

I.P.AA.-"F. COCCO ORTU"- Via Aldo Moro Bono (SS) Tel.079791179 con Corso Serale(Tel. 079791200) - IST. PROF. "Agr. e svil. rurale, val. dei prodotti del territorio e gest. delle risorse forestali e montane" e "Serv. per la sanità e l'ass. soc."

I. Tecnico Economico (SIA) con Corso Serale-Via Don A. Manunta 07047 Thiesi Tel.079886106

IST. PROF. "Agr. e svil. rurale, val. dei prodotti del territorio e gest. delle risorse forestali e montane" - Sas Palazzinas 07012 Bonorva (SS) Tel. 0798661, con corso serale

> Ai Docenti **AI Personale ATA** Ai referenti coordinatori delle sezioni associate Ai Genitori Alla Direttrice SGA Al sito web d'Istituto Tutte le sedi

Ozieri, 25 ott 2024

Circolare n. 051

OGGETTO: convocazione assemblea sindacale ANIEF in orario di servizio rivolta a tutto il personale docente e ATA.

Si informano i destinatari in indirizzo che il giorno 08/11/2024 dalle ore 8.30 alle ore 10.30 è convocata I 'assemblea sindacale dell'Organizzazione Sindacale ANIEF da svolgersi in presenza presso l'aula magna dell'istituzione scolastica I.C. Ozieri, p.zza Deledda, 1 Ozieri.

L'assemblea sindacale territoriale sarà presieduta da Gian Mauro Nonnis, presidente regionale ANIEF Sardegna e da Pieruccia Farina Dirigente Sindacale Anief.

Punti all'ordine del giorno:

- 1. LA PIATTAFORMA CONTRATTUALE ANIEF 2022-2024
- 2. LE NOVITÀ DELLA CONTRATTAZIONE D'ISTITUTO
- 3. LA TUTELA DEI DIRITTI E LA GIURISPRUDENZA

Il personale interessato potrà seguire l'assemblea e riprendere servizio alla 3^ o massimo alla 4^ ora di lezione a seconda della sede di servizio. Anche la richiesta dovrà essere di due o tre ore in base alle circostanze e la partecipazione dovrà essere comunicata entro le ore 12.00 di mercoledì 06 novembre 2024 ai referenti di sede e inoltrando la domanda tramite il portale Argo (la durata del viaggio va eventualmente inserita nella richiesta).

Si coglie l'occasione per porgere cordiali saluti

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Prof.ssa Sandra Anna Carta
Firma autografa sostituita a mezzo stampa,
ai sensi dell'Art.3, comma 2, del D. L.vo n. 39/1993